## **KATA PENGANTAR**

Dengan menyebut nama Allah SWT yang Maha Pengasih lagi Maha Penyayang senantiasa kita panjatkan puji serta syukur atas kehadirat-Nya sehingga laporan Tugas Akhir dengan judul "Perancangan Strategi Promosi untuk Mymo Baso Ceker di Kota Cimahi" dapat terselesaikan dengan baik.

Saya menyadari bahwa selama penulisan laporan Tugas Akhir ini masih memiliki banyak kekurangan, sehingga dengan segala rasa hormat saya ucapkan terima kasih atas bantuan dan bimbingan kepada:

- 1. Bapak Prof. Dr. Adiwijaya sebagai rektor Telkom University
- 2. Ibu Dr. Roro Retno Wulan, S.Sos., M.Pd. sebagai Dekan Fakultas Industri Kreatif
- 3. Ibu Aisyi Syafikarani, S.T., M.Ds. selaku pembimbing I dan ibu Nina Nursetia Ningrum, S.Pd., M.Pd. selaku pembimbing II yang telah membimbing saya selama proses pengerjaan laporan Tugas Akhir ini.
- 4. Ibu Sri Maharani Budi H., S.Ds., M.Advtg selaku dosen wali yang telah membantu selama proses pengerjaan laporan Tugas Akhir ini.
- 5. Bapak Dr. Samsul Alam, S.Pd., M.Pd. selaku penguji I dan bapak Sonson Nurusholih, S.Sn., M.Sn. selaku penguji II yang telah menguji laporan Tugas Akhir ini.
- Kedua orang tua beserta saudara kandung saya yang telah memberikan dukungan serta doa supaya lancer dalam mengerjakan laporan Tugas Akhir ini.
- Ibu Parsih dan saudari Eka Nurjanah beserta keluarga selaku pemilik dari Mymo Baso Ceker yang telah memberi data tentang Mymo Baso Ceker.
- 8. Saudari Riva Camila Luthfiana selaku mahasiswa Institut Teknologi Bandung yang telah membantu dan menemani penulis dalam mengerjakan perancangan Tugas Akhir ini.
- 9. Seluruh respoden serta konsumen yang telah membantu dalam pengumpulan data untuk pengerjaan laporan Tugas Akhir ini.

10. Seluruh pihak yang telah membantu penyusun dalam menyelesaikan laporan Tugas Akhir ini.

Semoga laporan Tugas Akhir ini dapat bermanfaat bagi pembaca, walaupun penulis menyadari bahwa laporan Tugas Akhir ini masih jauh dari kata sempurna, maka dari itu penyusun menerima kritik dan saran. Akhir kata saya ucapkan terima kasih.

Bandung, 26 Juli 2022

Hilmi Muhammad Ramadhani